
 
 
 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลอาจสามารถ 
เรื่อง   เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลอาจสามารถ  สมัยสามัญประจำปี  ๒๕๖2  สมัยท่ี  3 

                                               .............................................................. 

                 ตามท่ีสภาเทศบาลตำบลอาจสามารถ ได้มีมติในการประชุมสภาเทศบาลตำบลอาจสามารถ        
สมัยสามัญประจำปี  ๒๕๖2  สมัยท่ี  ๑  ครั้งท่ี  ๑    เมื่อวันท่ี  4  กุมภาพันธ์  ๒๕๖2  โดยท่ีประชุมมีมติกำหนด
สมัยประชุมสามัญ  ประจำปี  ๒๕๖2  สมัยท่ี  3  เริ่มต้ังแต่ วันท่ี  ๑  สิงหาคม  ๒๕๖2  เป็นต้นไป  มีกำหนด  
๓๐  วัน นั้น 

                 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๒๔ และ มาตรา ๒๕   แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล   พ.ศ.  
๒๔๙๖   แก้ไขเพิ่มเติมถึง   (ฉบับท่ี  ๑๓ )   พ.ศ. ๒๕๕๒  จึงเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลอาจสามารถ       
สมัยประชุมสามัญ   ประจำปี  ๒๕๖2  สมัยท่ี  3  ต้ังแต่วันท่ี  ๑  สิงหาคม   ๒๕๖2   ถึงวันท่ี  ๓๐  สิงหาคม  
2562  มีกำหนด  ๓๐  วัน 

                  จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยท่ัวกัน 

                           ประกาศ  ณ  วันท่ี  9  กรกฎาคม  พ.ศ.  ๒๕๖2 
 

 
                                                       (นายสมเกียรติ  พันทองคำ) 
                                                ประธานสภาเทศบาลตำบลอาจสามารถ 
 


